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VERBALE DELLA RIUNIONE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE 

L'anno DUEMILAVENTIDUE il giorno VENTI del mese di OTTOBRE alle ore 16,50, nell'Ufficio del 
Responsabile del I Settore Comunale, si è riunita la Delegazione Trattante per discutere il seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Distribuzione fondo risorse decentrante - anno 2022; 
2. varie ed eventuali. 

Risultano presenti: 
1. Dott. Giacomo Mazzeo 
2. Dott.Angelo Palmisano 
3. Dott.Cosimo Barone 
4. Sig. Elio Giannuzzi 
5. Sig. Fabio Oltremonte 
6. Sig. Rocca Piero 

Segretario Generale del Comune di Tuglie 
Responsabile del Settore 1° 
Responsabile del Settore 2° 
Rappresentante territoriale CISL 
Rappresentante territoriale CIGL 
Rappresentante RSU 

Preso atto della costituzione del fondo 2022 come da determinazione del responsabile di Settore n° 
377 RG. del 12.D7.2022, nella misura complessiva di € 39.581,ll_e del parere favorevole espresso in data 
22.07.2022 dal Revisore Unico dei Conti, le parti concordano di destinare, al netto dello stanziamento per lo 
straordinario di€ 4.000,00, detto fondo come segue: 

Indennità di comparto 
Indennità di turno 
Indennità di reperibilità 
Indennità di specifiche responsabilità (art. 70-quinques, c.1) 
Indennità di funzione (art. 56-sexies) 
Performance organizzativa ed individuale 
Progressioni economiche orizzontali 

€ 7.600,00 
€ 3.000,00 
€ 1.200,00 
€ 10.800,00 
€ 1.250,00 
€ 8.231,11 
€ 3.500,00 

Le parti concordano, altresl, che tutto quanto dovesse residuare rispetto alla distribuzione delle 
indennità e dei compensi secondo i limiti sopra indicati, nonché rispetto alle progressioni orizzontali debba 
essere destinato alla performance. 

Letto confermato e sottoscritto. 


